
 

ՆԿԱՐԱԳԻՐ
 

առաջարկվող ապրանքի ամբողջական
  ԻԱՅՍԻՏԵԼԵԿՈՄ ՍՊԸ-ն ՀՀ ԱԱԾ-ՏԱևԿԿԳՎ-ԷԱՃ-22/1-ՀԱՄ-3 ծածկագրով կազմակերպված էլեկտրոնային աճուրդին մասնակցելու

շրջանակում ներկայացնում է իր կողմից առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նկարագիրը
  Չափաբաժնի

համար
Առաջարկվող ապրանքի

ֆիրմային
անվանումը

ապրանքային
նշանը

մակնիշը արտադրողի
անվանումը

տեխնիկական բնութագիրը

110 GPON GPON GPON GPON GPON օպտիկական ցանցային
տերմինալ, ONT Huawei EchoLife

HG8245H կամ համարժեքը,
համատեղելի OLT Huawei MA5608T
սարքավորման հետ, առնվազն 4
հատ GE + 2 հատ POTS + 1 հատ

USB, WiFi հնարավորուրթյուն
(ներքին անտենայով), IPv4 IPv6,

H.248 և SIP աջակցում, միացումը՝
SC/UPC, C++ մոդուլներ, 802.11n,

300Mbps WLAN աջակցում, Routing
function supported, Huawei OLT

սարքերի հետ համատեղելի,
երաշխիքային ժամկետը առնվազն

365 օր համատեղելի OLT Huawei



MA5608T սարքավորման հետ,
առնվազն 4 հատ GE + 2 հատ POTS

+ 1 հատ USB, WiFi
հնարավորուրթյուն (ներքին

անտենայով), IPv4 և IPv6, H.248 և
SIP աջակցում, միացումը՝ SC/UPC,
C++ մոդուլներ, 802.11n, 300Mbps
WLAN աջակցում, Routing function

supported, Huawei OLT սարքերի հետ
համատեղելի, երաշխիքային
ժամկետը առնվազն 365 օր







 

ПОЛНОЕ ОПИСАНИЕ
 

предлагаемого товара
  ИАЙСИТЕЛЕКОМ ООО в качестве участника в рамках участия в электронном аукционе под кодом ՀՀ ԱԱԾ-ՏԱևԿԿԳՎ-

ԷԱՃ-22/1-ՀԱՄ-3 ниже представляет полное описание предлагаемого им товара.
  Номер лота Предлагаемый товар

фирменное
наименование

товарный знак марка наименование
производителя

технические характеристики

110 GPON GPON GPON GPON Оптический сетевой терминал
GPON, ONT Huawei EchoLife HG8245H
или эквивалент, совместимый с OLT
Huawei MA5608T, по крайней мере 4

шт GE + 2 шт горшки + 1 шт USB,
Wi-Fi (внутренняя антенна), IPv4

IPv6, H.Поддержка 248 и SIP,
подключение: SC / UPC, C++

модули, 802.11 n, 300Mbps WLAN
поддержка, Routing function

supported, совместимый с
устройствами Huawei OLT,

гарантийный срок не менее 365
дней с совместимым устройством

OLT Huawei MA5608T, не менее 4 шт



GE + 2 шт.Поддержка 248 и SIP,
подключение: SC / UPC, C++

модули, 802.11 n, 300Mbps WLAN
поддерживает, маршрутизация
функция supported, Huawei OLT

устройства совместимы,
гарантийный срок не менее 365

дней
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